משתם הקורס הצבאי בא המבקש ומבקש לבטל את מעצר הבית (וככל הנראה גם את הפסילה עד לתום ההליכים) כדי שיוכל המבקש להתגייס לצבא ולהיות משובץ כנהג, תפקיד אליו יועד.
4. המשיבה התנגדה לבקשה וטענה כי לא חלף די זמן לעיון מחדש וכי נסיבות המקרה חמורות ומצדיקות המשך מעצר הבית.

5. עיון

סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, קובע התנאים לעיון חוזר בעניין מעצר עד תום הליכים בשלושה תנאים חלופיים: נתגלו עובדות חדשות, נשתנו הנסיבות או עבר זמן ניכר מההחלטה הקודמת.

אציין כי החלטה בעיון חוזר בשאלת מעצר עד תום הליכים אינה נסובה על נכונות ההחלטה לעצור בשעתו אלא

עמוד 1

בשים לב כי אם תהיה הבקשה מלוות ללא בקשה לבטל את הפסילה עד לתום ההליכים - דהיינו אם ישונה השיבוץ בצבא ולו לזמן הקרוב באופן שתפקידו לא יצריך רשיון נהיגה, בית המשפט ישקול בקשה זו מחדש.

משכך אני דוחה הבקשה ומותיר המבקש במעצר הבית ובפסילה עד לתום ההליכים בתנאים שנקבעו בהחלטתי האחרונה מיום 10.11.13.

מזכירות נא להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.